Реестр изменений, внесенных в проектную документацию (название) и/или результаты инженерных изысканий по отрицательному заключению СПб ГАУ «ЦГЭ» (дата, номер)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Том
	Комплект (шифр)
	Лист
	Содержание замечание
	Содержание изменения
	№ изм., дата
	Примечание
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	 
	 
	Шифр заполняется в соответствии с ГОСТ 21.1101-2013 
	 
	Раздел 1 «Пояснительная записка»
	 
	 
	 
	

	
	Том1
	12.0407.П-01-ПЗ
	32
	 Пояснительную записку привести в соответствие со смежными разделами.
	Внесены изменения. Проектные решения откорректированы в соответствие с разделом ТКР.
	Изм. 1  от 10.11.16
	
	

	
	
	 
	 
	Раздел 2 «Проект полосы отвода»
	 
	 
	 
	

	
	Том 2
	 12.0407.П-01-ППО
	 -
	 В соответствие с постановлением правительства РФ от 16.02.2008 №87 представить недостающии раздел.
	 Раздел представлен.
	 Изм. 2  от 15.11.16
	 
	

	
	
	 
	 
	Раздел 3. «Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения»
	 
	 
	 
	

	 
	Том 3
	 12.0407.П-01-ТКР
	 15
	Откорректировать планировочное решение в соответствие с п.11.5 СП 42.13330.2011
	Планировочное решение откорректировано. Ширина полосы принята 3.5 метра
	 Изм. 3 от 23.11.16
	 
	

	 
	
	 
	 
	Раздел 4. «Здания, строения и сооружения, входящие в инфраструктуру линейного объекта»
	 
	 
	 
	

	 
	Том 4
	12.0407.П-01-ИЛО 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	
	 
	 
	Раздел 5. «Проект организации строительства"
	 
	 
	 
	

	 
	Том 5
	 12.0407.П-01-ПОС
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	
	 
	 
	Раздел 6. «Проект организации работ по сносу (демонтажу) линейного объекта»
	 
	 
	 
	

	 
	Том 6
	 12.0407.П-01-ПОД
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	
	 
	 
	Раздел 7. «Мероприятия по охране окружающей среды»
	 
	 
	 
	

	
	Том 7
	12.0407.П-01-ООС
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Раздел 8. «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности»
	
	
	
	

	
	Том 8
	12.0407.П-01-ПБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Раздел 9. «Смета на строительство»
	
	
	
	

	
	Том 9
	12.0407.П-01-СМ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Раздел 10. «Иная документация в случаях, предусмотренных федеральными законами»
	
	
	
	

	
	Том 10
	12.0407.П-01
	
	
	
	
	
	

	
	
	Исполнитель: 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Должность
	
	ФИО
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Примечание:
	
	
	
	
	
	

	
	
	1. Отчет по реестру изменений подписывается ГИПом с указанием ФИО .
	
	
	

	
	
	2. Реестр изменений группировать по разделам проекта, видам изысканий.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


